
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES  
CONFIRMADAS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA 

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2025 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS, Estado de São Paulo, por meio 
de sua Comissão de Processo Seletivo, juntamente com o Instituto Nacional de 
Desenvolvimento Educacional e Capacitação – INDEC, responsável pela realização do 
Concurso Público, conforme Edital nº. 001/2025 tornam público, o Edital de Divulgação da 
Relação de Inscrições Confirmadas para Ampla Concorrência, da seguinte forma: 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000019 ANA LUCIA OLIVEIRA DOS SANTOS **22331** 

000040 ISABELA ABDALA DE CASTRO **99153** 

000567 JÉSSICA SANTANA LENGUER RAHAL  **25126** 

000093 MAGNA OLIVIA RODRIGUES **01902** 

000430 MARISA MOREIRA DE CASTRO BARBOSA  **95540** 

000594 TAÍS PIMENTA DE OLIVEIRA **.568.477** 

000579 TAYNA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA **36378** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 7 

 

BRAÇAL 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000401 ADALISSON NUNES **0808688** 

000170 AILTON DONIZETE INÁCIO **42667** 

000153 AMANDA CRISTINA SCOVINI FURQUIM  **.031.769** 

000121 ANDRESSA BASTOS DE SOUZA **23902** 

000606 ANDRESSA FERNANDES DOS REIS GOMES  **00413** 

000268 ANGELA MARIA SCOVINI **2127368** 

000071 BRENDA SILVA DE CASTRO FELISBINO **5816680** 

000353 BRENO FELIPI MASTRANGELO DE LIMA **30521** 

000091 CARLOS EDUARDO VIEIRA **92280** 

000004 CAROLINA SILVESTRE RODRIGUES **.969.033-** 

000616 CHIRLEI HELENA DOS REIS NEVES **60533** 

000605 CÍNTIA CÉRES DA SILVA **-219-697** 

000104 DANIEL VIEIRA ALVES **05279** 

000610 GABRIELA COCHONI DE MENEZES  **35131** 

000079 GEOVANA MARIA DIAS **20650** 

000587 JOSIANE SOARES DE JESUS SILVA **9012** 

000442 LEANDRO FERREIRA ROSA **25248** 

000137 LISKELLY DA SILVA PAULINO SOUZA **64017** 

000625 LUÍS GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS  **95989** 

000076 MARCO ANTÔNIO FELISBINO DA CRUZ BENEDITO  **6599** 

000637 MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA **99095** 

000337 MARIA ROSÂNGELA FERREIRA **.624.716** 

000485 MATEUS HENRIQUE GONZAGA **.380.111** 

000465 NOEMI ALVES DE SOUZA **12565** 

000585 PATRICIA DOS REIS DAVID  **50066** 

000448 PRISCILA ALVES DE SOUZA FURQUIM **05263** 

000467 RIDEMIS NUMES MORELI DE MORAES VIANA **05271** 
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000154 RILDO RIBEIRO FERNANDES  **93639** 

000008 RONALDO DOS REIS RODRIGUES **87970** 

000200 SILEDE DA HORA SANTOS SILVA **56679** 

000670 TELMA MARIA GONÇALVES MANÇO **49068** 

000355 VITÓRIA CAROLINE DE OLIVEIRA ROSA **.669.230** 

000242 WELINTON LEANDRO MORENO DA SILVA **39261** 

000369 WESLEY LEANDRO MORENO DA SILVA  **66442** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 34 

 

COZINHEIRA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000183 ADAILZA ALVES FABIANO **16334** 

000085 ADRIANA CASSIA DE SOUZA  **50073** 

000208 ATAINA DE OLIVEIRA LIMA ALMEIDA  **.659.885** 

000363 CHAIENE MARIA AGNESINI  **96237** 

000650 EDER DE MELLO VIANA **731601** 

000139 GEOVÂNIA MARANGONI DA CRUZ **8993** 

000151 INGRIDI CRISTINA DE MELO BETA BATISTA  **92754** 

000624 ISABELLA RODRIGUES MANTOVANI  **52249** 

000117 JAQUELINE SANTOS BRAZ DA SILVA  **8220** 

000583 JOSANA DOS SANTOS ANSELMO  **1.287.818-** 

000600 JULIO CESAR BENIUSKEVICIUS **65319** 

000212 LIA MARA RIBEIRO FURQUIM  **09229** 

000478 MARIA DONIZETI ALACRINO DE SOUZA **55791** 

000402 MARIANA LACERDA DA SILVA  **77654** 

000278 PAMELA CRISTINA DE SOUZA  SILVA **74146** 

000447 PRISCILA ALVES DE SOUZA FURQUIM **05263** 

000215 ROSANGELA DA SILVA GABRIEL OLIMPIO **54284** 

000419 SABRINA APARECIDA MORAIS DE SOUZA  **1440088** 

000134 WANDERSON SILVA FERREIRA  **69137** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 19 

 

ENFERMEIRO PADRÃO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000254 ALINE PATRÍCIA BATISTA **206456** 

000470 AMARÍLIS FERNANDA GOMES JARDIM **36647** 

000136 ANA CAROLINA DE SOUZA **40556** 

000084 ANA CAROLINE ROCHA DE OLIVEIRA DO PRADO **60492** 

000223 ANTÔNIO SOUZA DOS SANTOS  **99985** 

000431 CINTIA PRADO DA SILVA **13360** 

000118 DALVA ANGELICA CONCEIÇAO **62297** 

000231 FERNANDA EMÍLIA VIEIRA **428917** 

000041 FLÁVIA SOUZA SANTOS **05210** 

000066 GABRIELA TEREZA SILVA JESUS **36184** 

000333 JEFERSON FERNANDO DO NASCIMENTO **7834** 

000022 JURANDIR IZIDORO DA SILVA NETO **63410** 

000225 MARIA FERNANDA FIDELIS ROCHA **54706** 

000293 NAILA LIBERATO NUNES **92780** 

000346 OILIO TITO DO NASCIMENTO **61455** 

000090 RICARDO AGOSTINHO DOS SANTOS JUNIOR **88** 

000651 ROSANGELA  APARECIDA DOS SANTOS SILVA **36990** 

000576 SARA CRISTINA SANTOS RODRIGUES **49668** 

000385 SIMONIA FERREIRA DA SILVA  **41971** 

000630 THAIS BATISTA ROCHA **92433** 
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TOTAL DE CANDIDATOS: 20 

 

MOTORISTA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000366 AILSON NUNES **5.861.7** 

000549 ALEIXON JOSÉ DE SOUZA SILVA  **05267** 

000046 AMARILDO DAS CHAGAS SILVA **0847348** 

000603 CLAUDINEI DONIZETI DE LIMA  **275225** 

000340 DANILO FARIA DE ALMEIDA **9863346** 

000209 DIOMAR LOURENÇO DE ALMEIDA  **.580.0** 

000163 DOUGLAS BORGES FAUSTINO  **.320.036** 

000256 DOUGLAS HENRIQUE CARVALHO DE LIMA  **368274** 

000632 EDNALDO APARECIDO DIAS  **8540** 

000230 FABIO VACCARO **28790** 

000129 FRANCISCO DOS REIS SILVA RODRIGUES **.914.063** 

000042 ILSO BELARMINO GONÇALVES JUNIOR  **.020.122** 

000036 IVAN BIZAIO DOS SANTOS  **052623** 

000297 JEAN WAGNER MITTESTAINER PEREIRA **5421** 

000379 JOSE MAURO DOS SANTOS  **6042** 

000086 LÁZARO APARECIDO DE SOUZA  **48592** 

000412 LEONARDO AUGUSTO URSULINO ZALA **19036** 

000384 MARCELO ULHÔA VITORIANO **99687** 

000259 MÁRCIO DONIZETI DE MORAIS CATANI **.052.852** 

000665 MARCOS AURÉLIO ALVES **06136** 

000661 MARCOS DAS CHAGAS SILVA **21968** 

000027 OLIMPIO PEDRO DE SOUZA BRAGA  **79565** 

000555 RAMALHO FREIRIA SANTANA **09225** 

000180 RICARDO CICERO MANZOLLI MOREIRA **.130.033** 

000475 RITA DE FATIMA MAGOSSO **219677** 

000580 ROGERIO APARECIDO BIAGGIO **0257721** 

000511 RÔMULO DA SILVA RAMOS  ** 24 786 9** 

000045 SIDNEI DE PÁDUA LOPES  **9140558** 

000325 TANCREDO HENRIQUE RIPOLI DANIEL **.328.290** 

000607 WALDEMAR MIGUEL DA SILVA **6571** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 30 

 

NUTRICIONISTA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000522 ANA CLAUDIA VIEIRA MORAES **86425** 

000499 ANDRÉ APARECIDO MARANGONI **3756** 

000141 BRUNA APARECIDA AMBRONATTI RODRIGUES **41525** 

000162 FABIANA SALVINO FERREIRA  **77119** 

000510 GIOVANA DE BIACCIO SANCHES PEREIRA **91452** 

000261 RITA DE CASSIA DO AMARAL **22074** 

000253 ROSANA OLIVEIRA DE SOUZA PEREIRA  **9** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 7 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO I 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000097 ADRIANA PAULA E SILVA SANTOS  **57721** 

000111 ALINE TAIS DA SILVA **36266** 

000024 ANA BEATRIZ AZARIAS DA SILVA **.438.251** 

000449 ANA ELISA GOMES **29338** 
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000083 ANA MARIA CAMARGO LEITE  **75604** 

000326 ANA PAULA DA SILVA GIANINI  **092210** 

000364 ANA PAULA DE LIMA ORACIO FONSECA  **42855** 

000612 ANGÉLICA FERREIRA DE OLIVEIRA **96862** 

000581 ANGÉLICA VOLTOLINI DOS REIS  **3350** 

000403 APARECIDA MÁRCIA DE DEUS DA SILVA  **.442.765** 

000309 BIANCA FERNANDES SANTOS **42151** 

000335 CARLA CRISTINA CORRÊA **35235** 

000005 CAROLINA SILVESTRE RODRIGUES **.969.033-** 

000673 CLAUDIA APARECIDA DE LIMA **50054** 

000647 CRISTIANE APARECIDA FIRMINO VOLTOLINI **01109** 

000282 DENIS ANSELMO APOLINÁRIO  **77886** 

000493 DENISE APARECIDA DA MATA CHAGAS  **7197568** 

000450 DENISE CARLA ALVES DOS SANTOS **30875** 

000564 ELIANA APARECIDA DAVID MICHELASSE **1481812** 

000114 ELIETE DE ANDRADE  **027512-** 

000360 ERLANIA CRISTINA DA SILVA  **77603** 

000667 FABIANA SALVARANI  **06090** 

000472 FLAVIA FRANCIELI SILVA  **75431** 

000313 FRANCIELE APARECIDA DA SILVA  **.534.409** 

000167 FRANCIELI DOS REIS LOPES **05265** 

000471 GENISAURA APARECIDA DE LIMA  **91341** 

000100 GIOVANA DE FÁTIMA TAVARES  **83275** 

000556 GISLÂINE APARECIDA MADEIRA VOLKMAN **5310466** 

000420 GISLENE APARECIDA DIAS SOBRINHO **64651** 

000532 GRAZIELLE LUIZA DE SOUZA AGUIAR **82872** 

000500 HELOISA CRISTINA DO NASCIMENTO DOS SANTOS **6274598** 

000679 JANAINA ANGELA RICCI MICHUERI **0270** 

000126 JAQUELINE APARECIDA PEREIRA **68513** 

000669 JAQUELINE VITÓRIA FREITAS DA COSTA  **.186.758** 

000417 JHENNIFER MAGNÓLIA DO PRADO CASTRO  **65104** 

000540 JOSANA CRISTINA DOS SANTOS **913290** 

000553 JOSIANE CIPRIANO DA SILVA FERREIRA  **59497** 

000530 JULIANA APARECIDA RIBEIRO  **.052.835** 

000676 JULIANA MARIA SANTOS SILVA DE SISTO **20650** 

000196 KARINA APARECIDA RODRIGUES **92403** 

000279 KELLI APARECIDA DE SOUZA **8660** 

000458 LETICIA LUNARDELLO MACETE **99153** 

000558 LILIAN CARLA PEDROZO DA SILVA **07722** 

000317 LUCAS EDUARDO PLACIDINO DE PAULA **92465** 

000318 LUCIANO APARECIDO DIAS JUNIOR  **12538** 

000030 MAIRA MARIANE TEREZA EDUARDO DA SILVA **92120** 

000370 MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS **72480** 

000483 MARIA BEATRIZ PEREIRA CONSTÂNCIO **65994** 

000112 MARIA EDUARDA ADOLPHO DONATO **24477** 

000628 MARIA JOSÉ PEREIRA PONTES **354251** 

000409 MARÍLIA CÂNDIDA PARREIRA **83748** 

000627 MIRELLI RODRIGUES SANTOS **32891** 

000048 NATÁLIA NOELE CIPRIANO DOS SANTOS **75428** 

000255 NATHALIA RAFAELA SELTRÃO RIBEIRO  **55022** 

000444 PHAOLA BARBOSA SANTANA DE LIMA **05288** 

000248 POLIANE CRISTINA LOPES  **07737** 

000345 PRESCILA LETICIA SEKINE NEVES **74321** 

000271 PRISCILA DE ALENCAR VOROS PINHO  **85749** 

000051 PRISCILLA SANTOS ALVES GASPAR TEREZA  **89530** 

000562 REJANE APARECIDA DE PAULA  **4426** 

000546 RITA DE CASSIA SILVA **.560.628** 
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000322 ROSELAINE DE SOUSA SILVA  **32887** 

000476 SILVANA APARECIDA DE CARVALHO **201544-** 

000164 SILVELENA GOMES DA ROCHA **42992** 

000545 SIMONE CRISTINA DE LIMA **60518** 

000524 SIMONE DONATO RODRIGUES  **706814-** 

000573 SIMONI APARECIDA MENDES DOS SANTOS  **65698** 

000658 TARISSA FERREIRA DA SILVA E SILVA  **21034** 

000099 VICTOR HUGO MISMETTI REZENDE  **.864.269-** 

000058 ZENAIDE TATIANA DA SILVA MELO  **6494** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 70 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000671 ADA BETÂNEA DURÃES ALVES **72113** 

000182 ADAILZA ALVES FABIANO **16334** 

000158 ADAILZA DE FÁTIMA MORELI **83306** 

000098 ADRIANA PAULA E SILVA SANTOS  **57721** 

000110 ALINE TAIS DA SILVA **36266** 

000025 ANA BEATRIZ AZARIAS DA SILVA **.438.251** 

000387 ANA ELISA GOMES **29338** 

000365 ANA PAULA DE LIMA ORACIO FONSECA  **42855** 

000064 ANA PAULA LOPES BATISTA **05661** 

000611 ANGÉLICA FERREIRA DE OLIVEIRA **96862** 

000582 ANGÉLICA VOLTOLINI DOS REIS  **3350** 

000310 BIANCA FERNANDES SANTOS **42151** 

000633 BRENDA CAROLINE GONCALVES DA SILVA **.126.936** 

000668 BRUNA BEATRIS DA SILVA MANTOVANI  **73644** 

000405 BRUNA HELENA SOARES **266996** 

000641 CAMILA GUIDO DIMAS VENHASCHE **48079** 

000336 CARLA CRISTINA CORRÊA **35235** 

000618 DANIELA SANTANA DA SILVA **54194** 

000542 DANIELE LUCAS DE OLIVEIRA TROMBELA **60473** 

000283 DENIS ANSELMO APOLINÁRIO  **77886** 

000143 DENISE APARECIDA DA MATA CHAGAS  **7197568** 

000281 DENISE DAYANE MONTALVÃO DE OLIVEIRA  **63558** 

000010 ÉLEN CRISTINA SANTANA DA SILVA  **47434** 

000565 ELIANA APARECIDA DAVID MICHELASSE **1481812** 

000574 ELOISA CRISTINA SANTANA MAIA  **710214** 

000301 FERNANDA DOS REIS MIGUEL **.936.511** 

000551 FLAVIA FRANCIELI SILVA  **75431** 

000314 FRANCIELE APARECIDA DA SILVA  **.534.409** 

000168 FRANCIELI DOS REIS LOPES **05265** 

000426 GENISAURA APARECIDA DE LIMA  **91341** 

000560 GISLÂINE APARECIDA MADEIRA VOLKMAN **5310466** 

000421 GISLENE APARECIDA DIAS SOBRINHO **64651** 

000533 GRAZIELLE LUIZA DE SOUZA AGUIAR **82872** 

000501 HELOISA CRISTINA DO NASCIMENTO DOS SANTOS **6274598** 

000680 JANAINA ANGELA RICCI MICHUERI **0270** 

000543 JESSICA SOARES SANTANA IVAN **76334** 

000494 JOSANA CRISTINA DOS SANTOS **913290** 

000569 JUCILENE DO CARMO LOPES NASCIMENTO **64632** 

000529 JULIANA APARECIDA RIBEIRO  **.052.835** 

000678 JULIANA MARIA SANTOS SILVA DE SISTO **20650** 

000195 KARINA APARECIDA RODRIGUES **92403** 

000559 LILIAN CARLA PEDROZO DA SILVA **07722** 

000352 LILIANE CRISTINA GONCALVES MOREIRA **60523** 
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000572 LIZIANI CRISTINA DE CARVALHO **05269** 

000645 LUANI DA SILVA MELO **71023** 

000538 LUCIANA DE SOUZA ARAUJO BELAN **6576** 

000319 LUCIANO APARECIDO DIAS JUNIOR  **12538** 

000595 LUCILENE GARCIA PIMENTA ALVES **661.4** 

000029 MAIRA MARIANE TEREZA EDUARDO DA SILVA **92120** 

000656 MARGARIDA APARECIDA DE FARIA VIANA  **87761** 

000484 MARIA BEATRIZ PEREIRA CONSTÂNCIO **65994** 

000246 MARIA CAROLINE MOREIRA JESUÍNO  **7458** 

000107 MARIA EDUARDA ADOLPHO DONATO **24477** 

000629 MARIA JOSÉ PEREIRA PONTES **354251** 

000666 MARIANA HELENA PEREIRA DA CRUZ **90085** 

000497 MARLENE FERREIRA LEITE **68019** 

000389 MARLI FERREIRA **15721** 

000296 MARTA DA SILVA MAIA DE CARVALHO **91336** 

000626 MIRELLI RODRIGUES SANTOS **32891** 

000132 NATALIA DIAS DE CARVALHO DA SILVA **2101** 

000049 NATÁLIA NOELE CIPRIANO DOS SANTOS **75428** 

000456 NATASHA COSTA DE OLIVEIRA MELO  **33505** 

000527 PAULA TAIS APARECIDA ALVES **0126** 

000445 PHAOLA BARBOSA SANTANA DE LIMA **05288** 

000298 POLIANA CRISTINA BARBOSA GONÇALVES  **92508** 

000492 POLIANE CRISTINA LOPES  **07737** 

000597 PRISCILA APARECIDA BONETI FABRI **01793** 

000272 PRISCILA DE ALENCAR VOROS PINHO  **85749** 

000052 PRISCILLA SANTOS ALVES GASPAR TEREZA  **89530** 

000563 REJANE APARECIDA DE PAULA  **4426** 

000547 RITA DE CASSIA SILVA **.560.628** 

000323 ROSELAINE DE SOUSA SILVA  **32887** 

000078 ROSELI MACHADO **10278** 

000451 ROSILENE MARCIANO DUARTE **19282** 

000642 SILVANA APARECIDA DE CARVALHO **201544-** 

000622 SILVIA REGINA FELISBINO MARTINS  **21967** 

000525 SIMONE DONATO RODRIGUES  **706814-** 

000519 SOLANGE CÁSSIA DE SOUZA **56568** 

000407 THIAGO MOREIRA **09220** 

000413 VANESSA IZIDORO CAETANO NICODEMO **.288.265** 

000214 VIVIANE APARECIDA DA SILVA MACHADO DA SILVA  **89420** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 81 

 

PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000330 ALINE GROGIA DE SISTO **326023** 

000092 ELLEN APARECIDA PAFUME CANDIDO **.011.969** 

000516 GUSTAVO DONIZETI RODRIGUES DOS SANTOS **96265** 

000002 JOAO LUIS CANDIDO FERREIRA **20650** 

000334 LIGIA STELLA BAPTISTA CORREIA **327884** 

000089 MARIA EDUARDA RODRIGUES OLIVEIRA **.487.021** 

000454 NATASCHA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES **74342** 

000507 THAIS CAROLINE DE SOUZA SANTOS **1016** 

000321 THIAGO MARCOS VILELA **833624** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 9 

 

PSICÓLOGO EDUCACIONAL 
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Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000526 DIRCE APARECIDA AMÉLIA PIRES **40935** 

000657 JANAINA COLAFEMINA VIEIRA **22315** 

000539 TAINAH MARIA BARBOSA **82290** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 3 

 

SERVIÇOS DIVERSOS 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000614 ADALISSON NUNES **0808688** 

000620 ADNNA BEATRIZ BARBOSA CABRAL **16509** 

000640 ADRIANO XAVIER DA SILVA **36099** 

000394 ALESSANDRA CRISTINA AGUIAR **05290** 

000308 ALINE APARECIDA DE LIMA **-18.552.3** 

000155 AMANDA CRISTINA SCOVINI FURQUIM  **.031.769** 

000287 AMANDA MORAIS SILVA **.568.954** 

000130 ANA CAROLINA DE MELLO RAMOS **.154.757** 

000593 ANA NUNES FREIRE ALVES **667** 

000393 ANA PAULA DE OLIVEIRA LOPES **70681** 

000464 ANA PAULA TORTOSA BAQUETA **4556888** 

000122 ANDRESSA BASTOS DE SOUZA **23902** 

000269 ANGELA MARIA SCOVINI **2127368** 

000649 ANGELICA MARCHIORI RODRIGUES DE SOUZA  **08404** 

000428 ANTÔNIO ALEXANDRE DE LIMA  **27932** 

000244 ANTÔNIO AUGUSTO ROSA HONÓRIO **08601** 

000390 BÁRBARA ALVES DIAS **45673** 

000179 BEATRIZ BARBOSA DA SILVA MARTINS **36926** 

000171 BRENDA CAROLINE GONCALVES DA SILVA **.126.936** 

000073 BRENDA SILVA DE CASTRO FELISBINO **5816680** 

000054 CAMILA BATISTA DE FARIA **08660** 

000186 CARLOS ADALBERTO MASCARIN **1330** 

000460 CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA PALMA **06415** 

000589 CELSO RICARDO PERLOTI **83307** 

000615 CHIRLEI HELENA DOS REIS NEVES **60533** 

000479 CLAUDIA HELENA DE OLIVEIRA PIRES **500431** 

000277 CLAUDIONETE DE BRITO SOUZA  **9968098** 

000515 CLEBER HENRIQUE BENATTI **63319** 

000655 CLEONICE RITA **55469** 

000496 CRISTIANE PÁDUA DE SOUZA **03234** 

000410 DAIANA AZEVEDO DE BRITO **12889** 

000557 DAIANA FURQUIM DE MELO **66206** 

000292 DAIANE CRISTINA ALVES  **.569.366-** 

000105 DANIEL VIEIRA ALVES **05279** 

000192 DANIELI CHAGAS FURQUIM DA SILVA  **71024** 

000623 DANIELLE BRITO DOS SANTOS  **92924** 

000316 ELAINE CRISTINA BARBOSA **14861** 

000477 ELIANA DONIZETI DE ASSIS **50061** 

000324 ELIS CLAUDIA BARBOSA **.514.047** 

000575 ELOISA CRISTINA SANTANA MAIA  **710214** 

000062 ELUANA MIRIAN SOUZA COSTA **42855** 

000343 FABIANA CRISTINA DOS SANTOS  **66817** 

000006 FABIANA ROSA SILVESTRE **62818** 

000081 FABRICIO SANTOS DE CARVALHO **5087** 

000592 FLÁVIO APARECIDO GONÇALVES SERRÃO **37403** 

000358 GABRIELA BALDINI CARLOS  **69354** 

000418 GABRIELA MORAIS DE SOUZA  **06423** 

000461 GABRIELLY FERNANDA DA SILVA **73338** 
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000077 GEOVANA MARIA DIAS **20650** 

000258 GIOVANA MAIA BASILIO **35484** 

000462 HELIANA DA CUNHA FOGAÇA RIBEIRO **46815** 

000026 HERMES FONSECA DA CONCEIÇÃO  **9158** 

000332 ISABELE LOPES RODRIGUES  **61188** 

000591 JANAÍNA ROCHA DA SILVA **.07148** 

000617 JÉSSICA LARA PEREIRA DE OLIVEIRA **.981.815** 

000652 JOÃO PEDRO TESSARINI VOLKMAN DE SOUZA  **63695** 

000604 JONAS FURQUIM **28955** 

000498 JOYCE KETLIN LEITE BATISTA **82342** 

000362 JÚLIA CAROLINE GRUZOLIO **44199** 

000034 JULIANA TESSARINI VOLKMAN DE SOUZA **92389** 

000392 KELE CRISTINA DE SOUZA VENÂNCIO **65920** 

000434 LAIS LETÍCIA ALACRINO RODRIGUES  **7.234.178-0** 

000443 LEANDRO FERREIRA ROSA **25248** 

000608 LETICIA FERNANDES ALVES **65923** 

000280 LETÍCIA JACOB DA SILVA  **012319** 

000057 LÍBIA SANTOS DE MATOS SOUZA **82750** 

000356 LILIA ANGÉLICA DO CARMO  **13344** 

000376 LILIAN DE MELO SUDÁRIO  **57722** 

000050 LINDORVAL BASSI **42688** 

000138 LISKELLY DA SILVA PAULINO SOUZA **64017** 

000473 LUCIANA APARECIDA FERREIRA GUEDES DA SILVA  **6475** 

000613 LUZIA DIAS **67663** 

000502 MARCELE LORRANE BRITO DE SOUZA **30876** 

000033 MARCO ANTÔNIO FELISBINO DA CRUZ BENEDITO  **6599** 

000263 MARIA ADRIANA BATISTA **14293** 

000228 MARIA EDUARDA DA COSTA  **03984** 

000636 MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA **99095** 

000344 MARIA HELLENA ALVES SILVESTRE ESTULANO  **48027** 

000257 MARIA JOSÉ DA SILVA **.050.505** 

000236 MARIA LUANA SOARES **96528** 

000654 MARIA MADALENA DA SILVA NUNES **141719** 

000338 MARIA ROSÂNGELA FERREIRA **.624.716** 

000074 MARILIA GABRIELA RODRIGUES **8542146** 

000486 MATEUS HENRIQUE GONZAGA **.380.111** 

000133 MATEUS RIBEIRO DOS REIS  **20199** 

000037 MICHELE VOLKMAN DIAS **9890466** 

000474 MÔNICA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS  **25944** 

000602 MURILO HENRIQUE DO PRADO DE SOUZA **38055** 

000181 NAILA SANTOS DOS REIS **1532678** 

000440 NATALIA APARECIDA AGUIAR **25516** 

000178 NATALIA DE SOUZA CAMILO  **1058470** 

000348 NAYARA CRISTINA SILVA **240596** 

000466 NOEMI ALVES DE SOUZA **12565** 

000303 PATRICIA DOS REIS DAVID  **50066** 

000621 PAULA ALVES CASTILHO **45162** 

000504 POLIANA GONÇALVES DIAS  **0528** 

000408 RENAN DA SILVA SANTOS  **16947** 

000468 RIDEMIS NUMES MORELI DE MORAES VIANA **05271** 

000550 RITA DE CASSIA MARTINS BARBOSA  **618552** 

000518 ROSA MARIA DOS SANTOS  **.920.257** 

000489 ROSELI MARA BAITA **60572** 

000571 SELMA SOLINO  **052914** 

000199 SILEDE DA HORA SANTOS SILVA **56679** 

000619 STEFANI VOLKMAN DE SOUZA SILVA  **40890** 

000457 TAÍS MONIQUE ALACRINO RODRIGUES  **8471468** 
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000339 TAÍSE TESSARINI FRANÇA  **09414** 

000398 TAOENE IZABELI JANI DA SILVA **83670** 

000422 TATIANE SILVA SOUZA **16903** 

000305 TAUANE CAROLINA DA SILVA **89706** 

000290 TAUANE DE CASSIA ROMUALDO CUSTÓDIO  **35406** 

000566 TELMA MARIA GONÇALVES MANÇO **49068** 

000482 TEREZA CRISTINA FERREIRA MAIA **18967** 

000653 THAILA CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS  **92443** 

000631 THAIS BATISTA ROCHA **92433** 

000206 THAIS DE SOUZA SANTOS  **02761** 

000590 TIAGO SILVA DE SOUZA **16903** 

000578 VALDINEIA DIAS RIBEIRO  **500444** 

000354 VITÓRIA CAROLINE DE OLIVEIRA ROSA **.669.230** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 118 

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000166 ANA CAROLINE ROCHA DE OLIVEIRA DO PRADO **60492** 

000201 ANA CLAUDIA LEAL **08537** 

000144 ANDREIA CRISTINA VIEIRA CONCEIÇAO **92210** 

000224 ANTÔNIO SOUZA DOS SANTOS  **99985** 

000291 BEATRIZ JULIA PAULINO DA SILVA **9458278** 

000095 CHIRLEY DE FÁTIMA GRACIANO DA CUNHA  **65698** 

000643 DAIANE PEREIRA DE SOUSA  **20371** 

000598 EDUARDA DE CASSIA TORNELI FARRIS **14336** 

000662 FELICIDADE MARIA DE CARVALHO **1333158** 

000609 GABRIELA COCHONI DE MENEZES  **35131** 

000536 JESSICA DE PAIVA SOUZA  **12806** 

000106 LAIANI DE FÁTIMA MARCELINO RODRIGUES **.306.042** 

000672 LARISSA NOVAIS DE JESUS  **614848** 

000681 LEANDRO DE SISTO **91562** 

000035 LETÍCIA FONSECA MARTINS  **03051** 

000599 LETÍCIA ROBERTA DE CARVALHO  **75430** 

000061 LIVIA EDUARDA NEVES CHAGAS  **20969** 

000012 LUCIANA JUSTINIANO VIEIRA DA SILVA  **0625198** 

000373 MARCELINA COSTA DONATO FURQUIM **91345** 

000060 MARIA DE JESUS TEIXEIRA BATISTA  **30465** 

000210 MARIA EDUARDA DA SILVA MARQUES **0.353.608-** 

000135 MARIA HELENA DA SILVA **06133** 

000453 NATASCHA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES **74342** 

000087 PAMELA TAUANA DA MATA BIANCHI **23982** 

000011 RAISSA IARA DE BASTOS RIBEIRO  **44561** 

000047 RENATA CRISTINA LIMA MARTINS **72274** 

000013 ROSIVANI GARCIA DE BASTOS OLIMPIO **05284** 

000017 TALITA PALOMA ALVES DE CARVALHO **45754** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 28 

 
 

Cássia dos Coqueiros, 19 de agosto de 2025. 

 
SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA 

Prefeito Municipal 

 


